

7. ERCİYES ÜNİVERSİTESİ MUSTAFA KILIÇER ECZACILIK FAKÜLTESİ



Erciyes Üniversitesi Mustafa Kılıçer Eczacılık Fakültesi'nin ön cep-
heden görünümü (Fotograf: Halil Tekiner 2005)

Kayserili merhum **Ecz. Mustafa Kılıçer**'in ailesi tarafından yaptırılarak Erciyes Üniversitesi'ne bağışlanan bu fakülte, 09.06.2003 tarihli bakanlar kurulu kararı ile kurulmuş ve 1.10.2003 tarihinde de resmen açılmıştır. Yaklaşık 6500 m²'lik kapalı alana sahip olup bütün oda, laboratuvar ve dersliklerinde internet bağlantısı olan, çağdaş eğitim için gerekli mekanı sağlayabilecek son derece modern bir binedir. 56 kişi kapasiteli 4 derslik ve 90 kişi kapasiteli 2 anfi bulunmaktadır. Ayrıca 5 adet araştırma ve 8 adet öğrenci laboratuvarı da vardır. Öğrenci kontenjanı 25 olan bu fakülte'deki anabilim dalları ise şunlardır:

Farmasötik Kimya, Farmakognozi, Farmakoloji, Farmasötik Teknoloji, Farmasötik Toksikoloji, Analitik Kimya, Biyokimya ve Farmasötik Mikrobiyoloji.

Fakülte'nin kurucu dekanı olan **Prof. Dr. Erdoğ-
ğan Berçin** (190) Fakülte'nin misyonunun ilaç konusunda yetkin, insanın yaşam kalitesini artırıcı işleve sahip, yaşam boyu öğrenen, öğrendikleri ile sorumluluk alarak sorun çözen, kendine güvenen, vizyon sahibi, meslek etiğine duyarlı insanlar yetiştirmek olduğunu belirtmiş, Fakülte'nin ana amacı hakkında da şunları söylemiştir:

"*Nibat Kılıçer Eczacılık Fakültesi'nin ana amacı, lisans ve lisansüstü düzeyde eczacılık sektörünün gereksinim duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmektir. Bu amaca yönelik olarak eğitim sırasında öğrenciler ilaç kaynakları (doğal, yarı sentetik ve sentetik), ilaç üretimi, müstahzar yapımı, ilaçların tedavi edici ve toksik etkilerine ait temel ve mesleki bilgileri almaktadır. Farmasötik bilimlerdeki hızlı gelişmelere paralel olarak kendilerine verilen bilgiler sürekli güncellenmekte ve öğrencilerin internete bağlı bilgisayarlar aracılığı ile yeni bilgilere ulaşma yolları öğretilmektedir. Öte yandan, ilaç endüstrisindeki teknolojik gelişmelere bağlı olarak giderek önem kazanmaktadır. Bu nedenle Erciyes Üniversitesi'ndeki eczacılık eğitimi, bilgi çağının gereklerini yerine getirecek şekilde planlanmaktadır. Eczacılık alanındaki laboratuvar uygulamaları ile desteklenmiş ve güncel bilimsel-teknolojik gelişmelere paralel en yeni bilgiler ile donatılmış sağlam bir mesleki eğitim sağlamak fakültemizin esas eğitim felsefesidir.*"



Fakülte'nin girişinde Ecz. Mustafa Kılıçer'e ayrılmış olan bölüm
(Fotograf: Halil Tekiner 2005)